
 

大阪ケミカル株式会社 

〒530-0045  

大阪市北区天神西町 5-17 アクティ南森町 2Ｆ 

TEL：06-6311-1050 FAX：06-6311-1070 

お得意様各位 

令和元年 6 月吉日 

 

G20 大阪サミット開催に伴う弊社出荷業務中止について 

 

 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、来る令和元年 6 月 28 日(金)、29 日(土)の 2 日間、大阪市内で G20 大阪サ

ミットが開催されます。この会合に伴い同 27 日(木)～30 日(日)の 4 日間にわた

って阪神高速道路環状線を中心として複数路線が通行止めになるなど、一般道

含め主要道路の交通規制や検問が行われる事により、大幅な交通の混乱が予想

されます。 

 

弊社利用の運送会社からも交通規制期間中の集荷が、状況によって難しい場合

もあるとの通達を受けております。その為、弊社としても G20 の円滑な開催に

協力する意味も含め、6 月 27 日(木)と 28 日(金)の出荷業務を中止することに致

しました。 

 

お得意様各位にはご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒事情ご賢察の上

ご理解頂くようお願い申し上げます。 

また、弊社宛の荷物の発送につきましても 6 月 27 日(木)と 28 日(金)着を避けて

手配して頂ければ幸いです。 

 

 

 

記 

 

令和元年 6 月 27 日(木)～28 日(金)の 2 日間弊社の出荷業務を中止します。 


